Протокол № 104
заседания Правления
Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»

04 июня 2018 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Ребковец А.В., Глазова Э.Я., Груздев Ю.П., Чернаков В.М.,
От Дирекции Ассоциации: Директор – Виноградов В.В., главный специалист – Храпова Е.Б.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания

1. Назначение Председателя Контрольной комиссии.
2. Разное
По 1-му вопросу:
Выступил Председатель Правления Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада» Затыкин Ю.В. с предложением назначить председателем Контрольной комиссии Лукьянчика Г.В.

Голосование: «ЗА» - единогласно.

Председатель Правления                                                         Затыкин Ю.В.
Секретарь                                                                                   Храпова Е.Б.